
 

 

UCHWAŁA NR IX/68/24 

RADY MIASTA I GMINY GOŁAŃCZ 

z dnia 29 października 2024 r. 

w sprawie ustalenia cen za wprowadzanie ścieków dowożonych dla Zakładu Gospodarki Komunalnej 

i Mieszkaniowej w Gołańczy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 4 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej 

(Dz.U. z 2021 r. poz. 679) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się cenę za wprowadzanie ścieków bytowych z szamb w wysokości: 

1) ścieki bytowe dowożone z terenu gminy: 9,00 zł/m³ netto + VAT; 

2) ścieki bytowe dowożone spoza gminy: 12,50 zł/m³ netto + VAT. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Gołańcz, 

§ 3. Traci moc Uchwała nr XXXII/294/21 Rady Miasta i Gminy Gołańcz z dnia 30 września 2021 roku 

w sprawie ustalenia cen za wprowadzanie ścieków dowożonych dla Zakładu Gospodarki Komunalnej 

i Mieszkaniowej w Gołańczy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

Przewodniczący Rady Miasta 

i Gminy Gołańcz 

(-) Karol Brzeziński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 7 listopada 2024 r.

Poz. 8913


		2024-11-07T11:43:05+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




